
20-04-2024 Bazar.as - Velikonoční věnečky 2 v 1

Velikonoční věnečky 2 v 1

Cena: V textu
© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



20-04-2024 Bazar.as - Velikonoční věnečky 2 v 1

Lokalita: Slaný
Zadáno: 20.03.2023 20:32:30
Číslo inzerátu: 2769995

Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Bytové
dekorace

Počet zhlédnutí: 123x
Inzerent: Januška Vaki
Telefon: 606995139
E-mail: dekorace40@gmail.com
Adresa: Slaný, 27401 Česká republika

Možná se moje věnečky nevyrovnají těm nazdobeným za několik set korun, ale já Vám nabízím ty
svoje, které jsou dělané srdcem, kde zůstává kousek mého života, mého já a jsem šťastná, že jsem je
vůbec mohla vytvořit, protože život je zrádný a já bych je Vám  téměř nemohla nabídnout.  A i když
každý z nich mě stál spoustu sil, přesto jsou tady a jsem za ně moc ráda. 1.Vajíčko 2 v 1 jako
dekorace na stůl, anebo k pověšení - zelená stuha, svíčka je již v ceně- 249 Kč + poštovní 2. Vajíčko 2
v 1 jako dekorace na stůl, anebo k pověšení žlutá stuha, svíčka je již v ceně - 201Kč + poštovní 3.
Vajíčko s hnízdem - 229 Kč + poštovní - PRODÁNO U věnců a věnečku, kde svíčky nejsou, není
problém si ji dokoupit. Svíčky jsou v různých barvách, různé dekory, na vyžádání můžu zaslat foto.
Možnost poslat přes zásilkovnu na dobírku nebo bez, ale peníze předem na účet (bohužel z osobní
zkušenosti) . Možnost zaslat i na SK, platba v EUR. Ceny na vyžádání.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


